
                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

Anuncio  de  l ’A juntament  de  Xir ivel la  sobre  publ icación  de  la  resolución  de  la  Alcaldía
número  202000991  de  15  de  abr i l  de  2.020,  sobre  aprobación  provis ional  del  l is tado  de
admit idos  y  exclu idos  del  programa  “Movi l idad  Joven  Xir ivel la  2019-2020”.
(2019/PAC/5718).

Vista la finalización del plazo de presentación de solicitudes, con fecha 11/12/2019 para el procedimento de
concesión de subvenciones en el marco del Programa de Movilidad Joven Xirivella 2019-2020. 

Visto  el  informe  jurídico  de  Secretaría  relativo  a  la  tramitación  del  procedimiento  de  la  concesión  de
subvenciones en el marco del Programa de Movilidad Joven Xirivella 2019-2020.

Visto el Decreto 201902875, de 21 de noviembre de 2019, por el que se aprueban las bases específicas
reguladoras específicas reguladoras del  procedimiento de la concesión de subvenciones en el  marco del
Programa de Movilidad Joven Xirivella 2019-2020. Vistas las actas de la Comisión de Valoración designada
en les bases de la concesión de subvenciones en el marco del Programa de Movilidad Joven Xirivella 2019-
2020. 

Visto el informe-propuesta del órgano instructor del presente procedimiento, de fecha 7 de abril de 2020. 

Considerando que esta Administración dispone de Plan Estratégico de Subvenciones aprobado y en vigencia
en el momento de convocatoria del presente programa, previéndose en la Líneas del citado Plan la posibilidad
de conceder determinadas subvenciones.

Considerando que existe consignación presupuestaria adecuada y suficiente para hacer frente al gasto con
cargo a la aplicación presupuestaria correspondiente al ejercicio 2020.

Atendido a que la Organización Mundial de la Salud elevó el pasado 11 de marzo de 2020 la situación de
emergencia de salud pública ocasionada por el COVID-19 a pandemia internacional, lo que motivó, al amparo
del  artículo  cuarto,  apartado  b),  de  la  Ley  Orgánica  4/1981,  de  1  de  junio,  de  los  estados  de  alarma,
excepción y sitio, que el Gobierno dictara el Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, por el que se declara el
estado de alarma para la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19.

De conformidad con lo  dispuesto  en el  art.  2  de dicho Real  Decreto,  se suspende la actividad docente
presencial en todos los centros y etapas, ciclos, grados cursos y niveles de enseñanza contemplados en el
artículo 3 de la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, incluyendo la enseñanza universitaria, así
como cualquier otras actividades educativas o de formación impartidas en otros centros públicos o privados.

Atendido  a  que,  de  conformidad  con  lo  previsto  en  la  Disposición  Adicional  Tercera  del  Real  Decreto
463/2020, de 14 de marzo, por el que se declara el estado de alarma para la gestión de la situación de crisis
sanitaria  ocasionada  por  el  COVID-19,  por  regla  general  los  plazos  administrativos  se  encuentran
suspendidos,  si  bien,  para el  caso que nos ocupa,  el  apartado cuarto de la citada Disposición Adicional
Tercera señala que, desde la entrada en vigor del citado real decreto, las entidades del sector público podrán

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 1 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

acordar motivadamente la continuación de aquellos procedimientos administrativos que vengan referidos a
situaciones  estrechamente  vinculadas  a  los  hechos  justificativos  del  estado  de  alarma,  o  que  sean
indispensables para la protección del interés general o para el funcionamiento básico de los servicios, sin
perjuicio,  como  señala  el  apartado  tercero  de  dicha  Disposición  Adicional  Tercera,  de  proceder  con  la
continuación de aquellos procedimientos en los cuales se cuente con la conformidad del interesado. 

Partiendo  de  que,  en  el  caso  que  nos  ocupa,  nos  encontramos  ante  un  procedimiento  en  el  que  los
interesados solicitaron participar en el mismo, con anterioridad a la declaración del estado de alarma, se parte
de que nos encontramos ante un supuesto de consentimiento tácito para proseguir con el procedimiento, toda
vez que, de lo contrario, se les provocaría un perjuicio en sus derechos e intereses. Asimismo, se estima
necesario proseguir con el presente procedimiento en aras de dar cumplimiento al interés general, habida
cuenta del carácter del presente programa y los interesados afectados por el mismo.

Considerando lo dispuesto en los artículos 8 y siguientes de la Ley 38/2003 de 17 de noviembre, Ley General
de Subvenciones,  así  como los  concordantes  del  Real  Decreto  887/2006,  de 21 de julio,  por  el  que se
aprueba el Reglamento de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones. 

Considerando  lo  previsto  en  el  artículo  22  de  la  Ley  38/2003  de  17  de  noviembre,  Ley  General  de
Subvenciones. 

Por todo lo expuesto, RESUELVO: 

PRIMERO.-  Acordar  levantar  la  suspensión  de  plazos  administrativos  en  relación  a  la  tramitación  del
presente procedimiento, en base a los términos arriba expuestos, de conformidad con lo dispuesto en el
apartado cuarto de la Disposición Adicional Tercera del Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, por el que se
declara el estado de alarma para la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19 y
sus posibles prórrogas, por los motivos antes expuestos.

SEGUNDO.-  Aprobar el listado de solicitudes admitidas (ordenadas por criterios de renta per cápita) y el
listado  de  solicitudes  propuestas  provisionalmente  para  la  concesión  de  la  subvención,  con  un  importe
máximo de carácter mensual, de 49,55 en el caso de tener el 100 % de subvención y de 24,80   para el€ €
caso del 50 %, a partir del mes de septiembre y hasta un total de 9 mensualidades, según las bases de la
convocatoria, sin perjuicio de los cambios que se puedan producir en el programa movilidad joven 2019/2020
con  motivo  de  la  declaración  del  estado  de  alarma  para  la  gestión  de  la  situación  de  crisis  sanitaria
ocasionada por el COVID-19 y que permitan, en su caso, ampliar el listado de solicitudes beneficiarias de la
subvención.

TERCERO.-  Aprobar el listado de solicitudes excluidas y otorgar un plazo de cinco días hábiles para que las
personas interesadas afectadas por la propuesta provisional puedan formular cuantas alegaciones consideren
oportunas. 

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 2 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

RELACIÓ  DE  SOLICITUDES  ADMITIDAS  EN  EL  PROGRAMA  MOBILITAT  JOVE  -
XIRIVELLA CURS 2019/20 (ordenadas por cr i ter ios de renta per  cápi ta) .  

ORDEN DNI /  NIE

1 Y5940531J

2 Y3258074T

3 03153595L

4 03153592Q 

5 03155022C

6 03151799

7 23935708E 

8 53253554K

9 53253553C 

10 03156502M

11 03154239L

12 03155621K

13 47303017K

14 48581016W

15 23889187F

16 26755689L

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 3 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

ORDEN DNI /  NIE

17 03151245S

18 03154888R

19 03153692R

20 03160574Y

21 03150088P 

22 21700719N 

23 54291395X

24 03157036X 

25 03196453M 

26 03155380X 

27 02712159E

28 03155544J

29 03155583Y

30 03155811G

31 03156328S

32 03160379H

33 03163215W

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 4 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

ORDEN DNI /  NIE

34 03163216A

35 03151710C

36 03152574X

37 03157425P

38 03156522W

39 24475556Z

40 44921885X

41 03154946J

42 X6284823G

43 03160552F

44 03162458G

45 X2325777V

46 54292923C

47 03160415P

48 03153319L

49 03151121Y

50 54417386F

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 5 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

ORDEN DNI /  NIE

51 03152321K 

52 03161387Z 

53 03156663M 

54 03150328H 

55 03155498J 

56 03152533S

57 53761392L

58 03157736C

59 03157961S

60 03155256R

61 49572662A

62 54599640D

63 03153872C

64 03150298B

65 03157828C

66 03154591A

67 03154456Y

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 6 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

ORDEN DNI /  NIE

68 03154774W

69 03161136Q

70 03162928Z

71 03153008F

72 07260273R

73 03155906F

74 03154958W

75 03154959A

76 43214835C

77 03155026R

78 X7562156D 

79 03153366C

80 03198637G

81 03154894E

82 03153543J

83 03160718N

84 03153012B

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 7 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

ORDEN DNI /  NIE

85 03155072R

86 03156684A

87 03159097R

88 03158259Z

89 03156126C

90 03162049D

91 03152126E 

92 03154943X

93 03152893F

94 03152894P

95 03154831J

96 03159783C

97 53259244F

98 03155888N

99 03155688L

100 03157619H

101 03156689P

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 8 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

ORDEN DNI /  NIE

102 03156690D

103 03163404F

104 03155584F

105 03159536A

106  03151001R

107 03155437K

108 03157457V

109 53753613Z

110 03153006M

111 03196671Q

112 Y4007759T

113 Y4007681Z

114 54293457W

115 03150707Y

116 53753351M

117 03150300J

118 03162439P

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 9 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

ORDEN DNI /  NIE

119 031511519J

120 03158264L

121 03160615R

122 03157569Z

123 53882700W

124 03153565N

125 03150908T

126 03150278Z

127 03150613G

128 73099264C

129 03160598F

130 03155013B

131 03154700C 

132 03155069K

133 21795219M

134 54013114Y

135 03162115Y

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 10 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

ORDEN DNI /  NIE

136 03196994V

137 03156654L

138 03156665F

139 03156664Y

140 03155903G

141 03155166A

142 03156394N

143 03159259W

144 54015189B

145 53754499A

146 03157572V

147 03157571Q

148 03155541X

149 03155540D

150 03155481L

151 03155482C

152 03156785N

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 11 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

ORDEN DNI /  NIE

153 03152770E

154 03157188R

155 03151777H

156 03157632P

157 03161481Q 

2.-  RELACIÓN  DE  SOLICITUDES  PROPUESTAS  PARA  LA  CONCESIÓN  DE  LA
SUBVENCIÓN  DEL  PROGRAMA  DE  MOVILIDAD  JOVE-XIRIVELLA  2019/2020,  SEGÚN
CRITERIOS  ESTABLECIDOS  EN  LAS  BASES  Y  HASTA  AGOTAR  EL  CRÉDITO
PRESUPUESTARIO. 

ORDEN DNI /  NIE 
IMPORTE MÁXIMO
SUBVENCIONABLE

1 Y5940531J 445,95

2 Y3258074T 445,95

3 03153595L 445,95

4  03153592Q  445,95

5 03155022C 445,95

6 03151799V 445,95

7 23935708E 445,95

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 12 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

ORDEN DNI /  NIE 
IMPORTE MÁXIMO
SUBVENCIONABLE

8 53253554K 445,95

9 53253553C 445,95

10 03156502M  445,95

11 03154239L 445,95

12 03155621K 445,95

13  47303017K 445,95

14 48581016W  445,95

15 23889187F 445,95

16 26755689L  430,85

17 03151245S  396,40

18 3154888R 445,95

19 03153692R 346,85

20 03160574Y 445,95

21 3150088P  445,95

22  21700719N  445,95

23  54291395X  445,95

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 13 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

ORDEN DNI /  NIE 
IMPORTE MÁXIMO
SUBVENCIONABLE

24  03157036X 445,95

25  03196453M 445,95

26  03155380X  206,18

27  02712159E 223,10

28  03155544J 198,35

29 03155583Y 247,90

30  03155811G 198,35

31  03156328S 148,80

32  03160379H 223,10

33  03163215W 234,05

34  03163216A 187,55

35  03151710C 223,10

36  03152574X 223,13

37  03157425P 223,10

38 03156522W  223,13

39  24475556Z 223,10

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 14 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

ORDEN DNI /  NIE 
IMPORTE MÁXIMO
SUBVENCIONABLE

40  44921885X  223,10

41  03154946J 223,10

42  X6284823G 223,10

43  03160552F  223,10

44  03162458G 223,10

45 X2325777V 223,10

46 54292923C 148,80

47 03160415P 223,10

48  03153319L  223,10

49 03151121Y 223,13

50 54417386F 223,10

51 03152321K  223,10

52  03161387Z 223,10

53 03156663M 223,10

54 03150328H 223,13

55  03155498J 223,13

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 15 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

ORDEN DNI /  NIE 
IMPORTE MÁXIMO
SUBVENCIONABLE

56  03152533S 223,10

57 53761392L  206,10

58 3157736C 172,05

59 03157961S 223,10

60 03155256R 223,10

61 49572662A 223,13

62 54599640D 198,35

63  03153872C  223,13

64  03150298B 223,10

65 03157828C 223,10

66 03154591A 223,13

67 03154456Y  223,10

68  03154774W 223,10

69 03161136Q 223,10

70  03162928Z  223,10

71 03153008F 223,13

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 16 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

ORDEN DNI /  NIE 
IMPORTE MÁXIMO
SUBVENCIONABLE

72 07260273R 223,13

73  03155906F 173,58

74 03154958W 223,10

75 03154959A  223,10

76  43214835C 223,10

77  03155026R 148,80

78 X7562156D  223,10

79 03153366C 223,13

80 03198637G 148,80

81 03154894E 223,13

82 03153543J  223,10

83 03160718N  223,10

84 03153012B 173,58

85 03155072R  223,10

86 03156684A  223,10

87 03159097R  198,35

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 17 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

ORDEN DNI /  NIE 
IMPORTE MÁXIMO
SUBVENCIONABLE

88 03158259Z  223,13

89 03156126C 198,35

90 03162049D 223,10

91 03152126E 223,10

92 03154943X 223,10

93 03152893F 223,13

94 03152894P 223,10

95 03154831J 223,13

96 03159783C 198,35

97 53259244F 206,18

98 03155888N  223,10

99  03155688L  223,10

100 03157619H  223,10

101 03156689P 198,35

102 03156690D  198,35

103  03163404F 223,10

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 18 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

ORDEN DNI /  NIE 
IMPORTE MÁXIMO
SUBVENCIONABLE

104 03155584F 223,10

105  03159536A 223,10

106  03151001R  223,10

107 03155437K 198,35

108 03157457V 173,58

109 53753613Z 148,80

110  03153006M 223,10

111  03196671Q 223,13

112  Y4007759T 223,10

113 Y4007681Z  223,10

114  54293457W 223,10

115 03150707Y 223,10

116 53753351M 185,55

117 03150300J 223,10

118  03162439P 223,10

119 031511519J 223,10

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 19 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

ORDEN DNI /  NIE 
IMPORTE MÁXIMO
SUBVENCIONABLE

120 03158264L 223,10

121 03160615R 148,80

122  03157569Z  223,13

123  53882700W 223,13

124 03153565N  198,35

125  03150908T 223,10

126 03150278Z 223,10

127  03150613G  227,55

128  73099264C  223,13

129 03160598F 223,13

130 03155013B 173,58

131  03154700C  223,10

132 03155069K 223,10

133  21795219M 223,10

134 54013114Y 193,54

135  03162115Y 223,13

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 20 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

ORDEN DNI /  NIE 
IMPORTE MÁXIMO
SUBVENCIONABLE

136 03196994V 198,35

137 03156654L 223,10

TOTAL: 34.892,35

3. RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS PARA LA CONCESIÓN DE LA SUBVENCIÓN
DEL PROGRAMA DE MOVILIDAD JOVE-XIRIVELLA 2019/2020.

DNI /  NIE MOTIVO DENEGACIÓN

03158871M Centro Privado

03154119Z  Transporte Privado

03155524Q Centro Privado

03157816P Centro Privado

03155273H Centro Privado

Y0313742J Centro Privado

03155554T  Supera umbral de renta

48687568H  Supera umbral de renta

48687567V  Supera umbral de renta

03151102X Centro privado

03154347N Transporte privado

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 21 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22



                 

                        Àrea de Secretaria
                     Servei de Patrimoni i Administració General. 
                     

DNI /  NIE MOTIVO DENEGACIÓN

03158265C Centro privado

03153087V Supera umbral de renta

03153205C  Falta documentación

03154409M Transporte privado

73028097S Supera umbral de renta

CUARTO.-  Aceptar la renuncia presentada por DNI 03152905L, al programa de movilidad joven 2019/2020,
de fecha 06/02/2020. 

QUINTO.-  Notificar la presente resolución al departamento de Intervención.

SEXTO.-  Publicar esta resolución en el tablón de anuncios y en la página web municipal. 

Pl. de la Concòrdia, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 135 050
Fax 963 703 179
www.xirivella.es
CIF P4611200-I

Barris de Sant Ramon i Mont de Pietat
C/ Montealegre, 6
46950 Xirivella
Telèfon 963 836 424

Barri de la Llum
C/ Constantí Llombart, 1
46950 Xirivella
Telèfon 963 830 657

Fecha documento: 17 de Abril de 2020
FIRMADO
1.- ALCALDE, MICHEL MONTANER BERBEL, a 17 de Abril de 2020

Página 22 de 22

C
op

ia
 im

pr
es

a.
 M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
im

pr
es

o 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 f

ir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
en

 la
 U

R
L

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
xi

ri
ve

lla
.e

s

zk
5T

1w
r2

rD
9V

ob
N

R
S

J*
X

M
j3

L+
F

uC
Y

fH
H

P
5N

E
44

Q

Fecha de impresión: Martes, 21 de Abril de 2020 14:22


